San Ram6n de la Nueva Oran 27 de febrero del 2026

AI Gerente de Compras y Presupuestos
Prof. Lemir Juan

Municipalidad de Oran MUNEcsp~e±!_p£.¢=.T`=.c>•Zi)28                 i

Tenemos  el  agrado  de  dirigirnos  a  Ud.,  a  efectos  de  solicitarle  la
Adquisici6n   de 137 (ciento treinta y siete) poncho  de lluvias. La misma sera destinada pare
el  personal  de    infraestructura,  12  (doce)  poncho  de  lluvia  para  unidad  de  prevenci6n
municipal, serenos  la cantidad de 141 (ciento cuarenta y uno) y para ecologia 120 unidades
un total de 412 ponchos de lluvia.

Sin otro particular, nos  despidamos de usted atentamente.

Municipalidad de
San Ftam6n de la Nueva Oran

San Ram6n de la Nueva Oran, 04 de Marzo del 2.026.-

AI Gerente de Compras y Presupuestos